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Kolędowanie z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, żywiołowe licytacje oraz tłum ludzi -
tak w Gminie Hażlach przebiegał 24. Finał WOŚP.

W sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu Finał WOŚP odbył się po raz pierwszy ale jak
podkreślają organizatorzy czyli Wójt Gminy, GOK, Sołtys i Rada Sołecka impreza odniosła organizacyjny sukces. Co
zresztą było widać przekraczając próg ośrodka kultury, który pękał w szwach. Mieszkańcy nie tylko słuchali kolęd,
pastorałek, czy okolicznościowych pieśni ale również chętnie brali udział w licytacjach na rzecz WOŚP. Przyszły
gadżety z fundacji WOŚP, jest ich w tym roku dość sporo. Dodatkowo mamy  również rzeczy od sponsorów
z terenu Gminy Hażlach, są to obrazy, serwetki  itp. – mówił Grzegorz Kuboszek szef sztabu w Kończycach
Wielkich.

Licytacja cieszyła się sporym zainteresowaniem. Dużo emocji wywołała m.in. „walka” o pendrive z logo WOŚP. W
tym roku na terenie Gminy pieniądze do puszki zbierało 20 wolontariuszy z identyfikatorami ale nie zabrakło
również tych którzy pomagali. Łącznie w akcji wzięło udział ponad 30 osób. Już po raz kolejny kwestujemy na
terenie Gminy Hażlach, a dokładnie w Kończycach Wielkich, Rudniku, Hażlachu i w tym roku po raz
pierwszy także na terenie Cieszyna – tłumaczył Kuboszek.

Choć kwesta i licytacje były tego dnia najważniejsze to doskonałym dopełnieniem było również wspólne
kolędowanie. Przed publicznością wystąpiły przede wszystkim zespoły dziecięce. Myślą przewodnią
zorganizowania tego koncertu był przegląd zespołów kolędniczych dziecięco – młodzieżowych – dodał
Dyrektor GOK w Hażlachu Wojciech Kasztura.

Jak przyznał szef sztabu w zeszłym roku również na terenie Gminy Hażlach odbył się koncert dla WOŚP,
zorganizowano go w Gimnazjum w Kończycach Wielkich. W przyszłym roku planujemy zorganizować 25.
jubileuszowy Finał znów w Kończycach – zaznaczył Kuboszek.

Jak poinformował nas dziś (11.01) Grzegorz Kuboszek, sztab w Kończycach Wielkich zebrał ponad 8 tysięcy zł.
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